06.06.2024, è stato nuovamente chiesto all’Assemblea di LH SPA di 

pronunciarsi sulla questione ed è stato deliberato “di autorizzare 
l’Amministratore Unico di LH SPA ad aderire nuovamente all’associazione 
Confservizi Cispel Toscana, pagando il contributo associativo di euro 1.500,00 
(millecinquecento) per l’anno 2025”; 

- In data 07.01.2026 (prot. LH n. 1/2026) LH ha ricevuto la richiesta di 
Cispel per la quota associativa relativa all’anno 2026, pari ad Euro 
1.500,00 (millecinquecento) da versarsi entro il 28.02.2026; 

- Vista la scadenza e la volontà espressa nell’Assemblea dell’anno 2025, 
l’AU di LH SPA ha deciso di procedere con il rinnovo dell’iscrizione e 
successivamente riferire il suo operato nella prima assemblea utile della